平成２８年７月２０日

サークル長 各位

                         熊本県ダンススポーツ連盟

                     会 長 坂本 省一

サークル長会開催のご案内

 日頃より県連行事にご協力を頂き誠に有難う御座います。

 下記の通りサークル長会を開催しますので、ご多用とは存じますがご参集の程宜し

くお願い致します。

                記

１．日 時 平成２８年８月２０日（土） １４：００～１６：００

２．会 場 庄口地域コミュニティセンター（東区動植物園入り口傍）

〒862-0911 熊本市東区健軍４丁目１９−２ TEL：096-365-4501

３．議 題

１）秋季熊本大会について

２）ＪＤＳＦ総会、代表者・正会員会議報告について

３）登録更新マニュアルについて

４）熊本地震義援金について

５）その他

注記

会議に伴う交通費をお支払いしますので、自家用車使用の方はご自宅から会場まで

の距離の記録をお願い致します。公共交通機関や高速道路を使用された場合は、料

金の記録をお願い致します。印鑑をご持参下さい。

問合せ先

常務理事 上野 豊

〒８６１－８０６４ 熊本市北区八景水谷３丁目６－４１

TEL ０７０－５５７１－９３１１  FAX ０９６－３４５－６０８７

［駐車場のご案内］

庄口地域コミュニティセンターには駐車場はありませんので、熊本市動植物園の

駐車場をご使用ください。（料金無料）